
 

Zarządzenie nr 89/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: sposobu realizacji stopni alarmowych oraz warunków ich wprowadzenia  

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2), art. 50 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571),  § 3 Rozporządzenie 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w 

poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP (tekst jednolity Dz.U. z 2022r., 

poz. 2005), § 36 ust. 1 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa -  zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam, że w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa realizacja i warunki wprowadzania stopni alarmowych odbywają się zgodnie z 

dokumentem pn. „Sposób realizacji stopni alarmowych oraz warunki ich wprowadzenia  

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa”, 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

      

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 

 


